RERUM ET VERBORUM:

Certus, Certitudo.

Certus ulterius certiorari non debet, 576, In certis non est locus conjecturæ. 581
Certitudo de morte absentis conjugis quæ & quantæ requiratur. 588

Chiographum.

Cancellatum quam præsumptionem paret. 746
Hodie sublati. 625

Choropscopi.

Christianus.

Judicium ducens quomodo puniatur. 674, & seq.

Cisfertenses.

Eorum privilegium circa decimas. 956

Citatio.

Citatio est principium instituendi Judicij, 739
Non impunè negligitur. Ibid. Per eam continuatur jurisdictio, 740, Interrumptus præscriptio 30, annorum, 556, Ad diem feriarum facta non valeat 740, Ubi & quoties iusti uanda, Ibid. An possit fieri in Ecclesia. 682

Clandestinum.

Clandestinum matrimonium quotuplex. 353
Clandestinorum matrimoniorum incommoda Ibid.

Clandestinam desponsationem negantium utriuscumque probatio. Ibid.

Clandestina matrimonia cur prohibita. 355

Clandi.

An ordinari possint. 629

Clausula.

Clausula, remora appellatio, effectus. 73

Clausula, Si preces veritate nitantur, in rescriptis cur necessaria. 14

Clausula, supplingo omnem defectum, quid operatur. 40

Clericus.

Quis & unde dictus, 623, & 652, Clerici sunt duplices, majorum & minorum Ordinum. 365, Abstinere debent à negotiis sacerdotibus 623, Item à loco supplicii, quod publicè exercetur, Ibid. An chirurgiam exercere possint, 652, An barbam vel comam alere. Ibid. & 653, An audire Leges vel medicinam, 61, An Ecclesiam suam censualem facere, 683, An fidejubere, 707, An accusare vel accusari, 768, & seq. Et qualiter protestari debeant, si accusent, 630, An obæ alienum in carcere coniici, 606, Tenerunt Clerici ad perfectionem Ecclesiæ suæ, & ad officium, 588, Absque beneficio non est ordinandus, 688, Non ordinatus ministrans rejicitur ab Ecclesia, neordinatur, 628, quibus poenis subjaceat fugitivæ vel

per saltum promotus. 631, An propter distributiones principaliter possit adire templum. 502, Clericus concubinarius an vitandus in officio, 652, Non est cogendus abjurare concubinam, 653, Quomodo puniatur detinens suspectam. Ibid. Agrotans nihilominus fructus percipit. 580, Ablens à suo beneficio quomodo excusat, 649, An & qualiter beneficio suo renuntiare possit, 639

Clerici depositarii vel mutuum accipientis nomine, an tenetur Ecclesia, 701, Clerici à quibus operibus eximantur, 323, & 666, Deserto habitu suo, & tonsurâ delinquentes an à judice laico capi & puniri possint, 728, Et an deprehensi in ipsa facinore? 73, Idque sine periculo excommunicationis. Ibid. & 74, Clericum percutiens qualiter puniendus. 743, Clerici non debent se immiscere negotiis sacerdotalibus. 311, & 623.